
ご家族様 

 

花火大会開催のご案内 

 

医療法人社団 寿光会 介護老人保健施設 

エスポワール成田 施設長 飯島 好文 

 

拝啓 

 

猛暑の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。日頃は当施設の運営にご協力

賜りありがとうございます。 

毎年恒例の花火大会ですが、今年はご家族の皆様にもご参加いただきたくご案内でござ

います。直前のご連絡と、期日が短く大変申し訳ありませんが、花火大会の参加のご希望に

つきまして、お電話にてお申し込みをお願い致します。 

 

記 

 

1. 花火大会 開催日時 

3 階フロア 8/21（水）19 時 00 分～19 時 30 分（予定） 

2 階フロア 8/22（木）      同上 

※どちらのフロアに入所されているかご不明な場合、恐れ入りますが 

事務課宛てにお電話をいただき、ご確認下さい。 

電話 0476（29）4601 ※土日含む 9時 00 分～17時 30 分 

 

2. 参加者数・ご年齢    2 名・16歳以上 

3. お申込み方法と期日 

8 月 19 日（月）12 時 00 分までに電話申し込み 

電話 09476（29）4601 

受付時間 土日祝日含む 9時 00 分～17 時 30 分（事務課まで） 

4. その他 

・風症状等がある方は、ご参加いただけません。 

・マスク（不織布、布は不可）着用の上ご参加下さい。 

・雨天の場合はご家族様の参加は出来ません。その場合、ホームページとインスタグラムで

配信致します。 

・ご不明点は事務課まで（電話 0476-29-4601、平日 9時 00分～17時 30 分）ご連絡をお願

い致します。 

 

以上 


